
ΑΠΟΦΑΣΗ αριθ. 5/2016 ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΩΝ ΠΡΕΣΒΕΩΝ ΑΚΕ-ΕΕ 

της 22ας Δεκεμβρίου 2016 

με την οποία χορηγείται απαλλαγή στον διευθυντή του Κέντρου Ανάπτυξης Επιχειρήσεων (ΚΑΕ) όσον 
αφορά την εκτέλεση των προϋπολογισμών του κέντρου για τα οικονομικά έτη 2011 και 2012 

[2017/52] 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΩΝ ΠΡΕΣΒΕΩΝ ΑΚΕ-ΕΕ, 

Έχοντας υπόψη το άρθρο 27 παράγραφος 5 δεύτερο εδάφιο του δημοσιονομικού κανονισμού του ΚΑΕ (1), 

Εκτιμώντας τα ακόλουθα: 

(1)  Τα έσοδα του κέντρου για τα οικονομικά έτη 2011 και 2012 προήλθαν από συνεισφορές του Ευρωπαϊκού Ταμείου 
Ανάπτυξης ύψους 17 850 484,11 EUR για το 2011 και 15 856 427,31 EUR για το 2012. 

(2)  Η συνολική εκτέλεση του προϋπολογισμού του Κέντρου κατά τα οικονομικά έτη 2011 και 2012 από τον διευθυντή του 
δικαιολογεί, βάσει των δημοσιονομικών καταστάσεων και των εκθέσεων των υποχρεωτικών ελέγχων του Κέντρου 
Ανάπτυξης Επιχειρήσεων για τα έτη 2011 και 2012, τη χορήγηση απαλλαγής στον τελευταίο όσον αφορά την εκτέλεση 
των εν λόγω προϋπολογισμών, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ: 

Άρθρο μόνο 

Η Επιτροπή των Πρέσβεων ΑΚΕ-ΕΕ, βάσει των εκθέσεων των ελεγκτών για τα έτη 2011 και 2012, των ισολογισμών και των 
λογαριασμών διαχείρισης των αντίστοιχων οικονομικών ετών, χορηγεί απαλλαγή στον διευθυντή του Κέντρου Ανάπτυξης 
Επιχειρήσεων όσον αφορά την εκτέλεση των προϋπολογισμών του κέντρου για τα οικονομικά έτη 2011 και 2012. 

Βρυξέλλες, 22 Δεκεμβρίου 2016. 

Για την Επιτροπή των Πρέσβεων ΑΚΕ-ΕΕ 

Ο Πρόεδρος 
P. JAVORČÍK  

12.1.2017 L 7/22 Επίσηµη Εφηµερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης EL    

(1) ΕΕ L 70 της 9.3.2006, σ. 52. 


	ΑΠΟΦΑΣΗ αριθ. 5/2016 ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΩΝ ΠΡΕΣΒΕΩΝ ΑΚΕ-ΕΕ της 22ας Δεκεμβρίου 2016 με την οποία χορηγείται απαλλαγή στον διευθυντή του Κέντρου Ανάπτυξης Επιχειρήσεων (ΚΑΕ) όσον αφορά την εκτέλεση των προϋπολογισμών του κέντρου για τα οικονομικά έτη 2011 και 2012 [2017/52] 

